[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	11 апреля 2016 г.

	№
	905

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 21 сентября 2012 г. № 2212 «Об утверждении порядка осуществления материального стимулирования добровольных пожарных добровольной пожарной охраны на территории МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от              21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 6 мая 2011 г.             № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях организации деятельности добровольных пожарных добровольной пожарной охраны на территории МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                              21 сентября 2012 г. № 2212 «Об утверждении порядка осуществления материального стимулирования добровольных пожарных добровольной пожарной охраны на территории МОГО «Ухта» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 слова: «Премия - 5000 рублей (по итогам полугодия)» заменить словами: «премия (по итогам года равными долями)».
1.2. Пункт 2.3 «Благодарственное письмо МОГО «Ухта» дополнить словом «администрации».
1.3. Пункт 2.4 «Награждение почётной грамотой МОГО «Ухта» дополнить словом «администрации».
1.4. В пункте 4 «Управления надзорной деятельности ГУ МИС» заменить словами: «УНД и ПР МЧС России по РК».
1.5. В пункте 5 слова: «благодарственным письмом МОГО «Ухта» заменить словами: «благодарственным письмом», слова: «почетной грамотой МОГО «Ухта» заменить словами: «почетной грамотой».
2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном Портале администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации
     А.Е. Бусырев